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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 

Dolar/TL, geçen haftaki 7.3'lü seviyelerden 7.5'e doğru yükseldikten sonra ABD tahvil getirilerinin 

yükselişin durmasıyla yeniden 7.4 etrafında işlem görüyor. 

 

Türkiye'de salgının başlangıcından bu yana 23,000'den fazla kişinin ölümüne yol açan koronavirüse 

karşı dün Sağlık Bakanı ve Bilim Kurulu üyeleri ile başlayan aşılama bugün sağlık çalışanlarıyla 

devam edecek. Piyasada salgını zayıflatacak ya da ortadan kaldırabilecek ölçüde aşılamanın 

zamanlaması izleniyor. 

 

Kasım ayı başından beri pozitif ayrışma görülen TL haftanın ilk iki işlem gününde belirgin bir negatif 

ayrışma yaşanması da piyasada yakından takip ediliyordu. ABD'de faizlerin beklentilerden önce 

artabileceği beklentileri sonrası negatif ayrışma ile birlikte görülen değer kaybı dün durdu. 

 

ABD'nin 10 yıllık Hazine tahvil getirilerindeki yükseliş yıl başından bu yana 19 baz puanı buldu. 

ABD'de başkan seçilen Joe Biden'ın daha fazla borçlanarak harcamaları artırma politikasının 

Demokrat Parti kontrolündeki Kongre'den geçeceğini fiyatlayan yatırımcılar bir taraftan da Fed'in 

tahvil alımlarının ne zaman sona ereceğini tahmin etmeye çalışıyorlar. Fed yaptığı tahvil alımlarıyla 

ABD Hazine tahvil piyasasının başlıca destekleyicisi konumunda.  

 

Kur geçen hafta canlı risk iştahı ile Ağustos 2020'den beri en düşük olan 7.24 seviyesine kadar 

gerilese de, bu seviyeleri koruyamadı ve haftayı 7.35'in hemen üzerinde tamamladı. 

 

Dolar/TL'deki yükseliş bu haftanın ilk günlerinde daha da belirginleşti. Kur hafta başında 7.5245'e 

kadar yükseldikten sonra 7.4'e doğru gerilemiş durumda.Dolar/TL sabah 7.3900/7.4150 seviyesinde. 

Euro/TL 8.9811/9.0129, gbp/TL 10.1500/10.1650 ve  sepet bazında TL ise 8.1857/8.2140 

seviyesinde işlem gördü. 

 

LOKALLERDE DOLARİZASYONDAN DÖNÜŞ BAŞLAMADI 

 

TCMB verilerine göre 1 ay vadeye kadar TL mevduat getirileri %16.07'ye 3 ay vadeye kadar mevduat 

getirileri %18.08'e yükseldi. 

 

Yabancı girişlerine rağmen lokallerin altın ve döviz mevduatlarında ekonomi yönetimindeki değişim 

sonrasında 12 milyar dolarlık artış olduğuna dikkat çeken Ekonomist Cevdet Akçay geçen haftaki bir 

konuşmasında ekonomide ilk yapılması gerekenin dedolarizasyon olduğunu belirtiyor.  

 



TCMB'nin son 2 yılda 130 milyar dolarlık rezerv kaybında önemli bir etkisi bulunan dolarizasyonda 

henüz çözülme olmaması piyasalarda önemli bir endişe olarak takip edilmeye devam ediliyor. 

 

Öte yandan TCMB kaybettiği rezervlerini sınırlı olarak reeskont kredileri dönüşlerinden ve daha önce 

açıkladığı üzere Botaş'a yaptığı satışları azaltarak yerine koymaya başladı. 

 

Türkiye'nin 5 yıllık kredi iflas takası primi (CDS) ekonomi yönetimindeki değişim öncesi işlem 

gördüğü 570 baz puandan 300 baz puanın altına kadar geldikten sonra bu sabah 317/325 

seviyesinde. 

 

Piyasadaki genel beklenti, Hazine'nin yılın ilk haftalarında CDS'lerde 300 baz puanın altına düşüş ile 

birlikte uluslararası piyasalarda bir eurobond ihracına çıkması yönünde. 

 

ABD Hazine tahvillerinin getirileri yatırımcıların ABD'deki koronavirüse karşı açıklayacağı mali 

yardım paketine odaklanmasıyla birlikte yükselirken, yardım paketinin küresel ekonomik 

toparlanmayı hızlandıracağı beklentisi Asya hisse piyasalarının rekor seviyelerde tutunmasını 

sağladı. 

 

Japonya'nın Nikkei endeksi %1.4 yükselerek Ağustos 1990'dan beri gördüğü en yüksek seviyeye 

tırmandı. Endeks son üç haftada %8'den fazla değer kazandı. Japonya dışındaki Asya-Pasifik 

borsalarını izleyen MSCI endeksi Pazartesi günü gördüğü tüm zamanların en yüksek seviyesi 

yakınlarında yatay seyretti. 

 

ABD Hazine tahvillerinin getirileri, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) tahvil alımına devam edeceğini 

hatırlatmasıyla gece saatlerinde geriledi. Ancak CNN'de yayımlanan ABD'de başkan seçilen Joe 

Biden'ın 2 trilyon dolara kadar büyüklükte bir mali yardım paketi hazırlığında olduğu haberinin 

ardından yatırımcılar tahvil piyasasında satışa geçti. Fiyatların gerilemesiyle birlikte 10 yıllık ABD 

Hazine tahvillerinin getirileri Asya piyasalarında 1.7 baz puan yükseldi. 

 

ABD'nin 10 yıllık Hazine tahvil getirilerindeki yükseliş yıl başından bu yana 19 baz puanı buldu. 

Biden'ın daha fazla borçlanarak harcamaları artırma politikasının Demokrat Parti kontrolündeki 

Kongre'den geçeceğini fiyatlayan yatırımcılar bir taraftan da Fed'in tahvil alımlarının ne zaman sona 

ereceğini tahmin etmeye çalışıyorlar. Fed yaptığı tahvil alımlarıyla ABD Hazine tahvil piyasasının 

başlıca destekleyicisi konumunda. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PARİTELER 

➢ USD/TRY 

 
İçerisinde bulunduğumuz haftaya 7.34 seviyelerinde başlangıç yapan USDTRY paritesi ilerleyen 
günlerde kademeli yukarı yönlü hareketlenmeler gerçekleştirmiş ve hafta içerisinde 7.52 seviyelerini 
test etmişti. Dün bir miktar geri çekilmeler yaşayan parite yeni güne 7.39 seviyelerinde başlangıç 
yaptı. Geçtiğimiz hafta 7.24 seviyelerine kadar geri çekilen parite 200 günlük ortalamasını kırmış ve 
dikkatlerini üzerine çekmişti. Bunlarla birlikte piyasalar yurtiçinden gelen Sanayi Üretimi verisini 
takip etti. TÜİK’in açıklamasına göre Kasım ayında Sanayi Üretimi yıllık bazda yüzde 11 artış 
gerçekleştirdi. Aylık bazda ise artış yüzde 1.3 olarak kayıtlara geçti. Yeni günde piyasalar ABD 
kanadından gelecek olan ekonomik verileri takip edecek. 16:30’da işsizlik haklarından yararlanma 
başvuruları verisi ardından 20:30’da Fed Başkanı Powell’ın konuşması takip edilecek. Haftanın 
dördüncü işlem gününde USDTRY paritesini teknik olarak inceleyecek olursak yukarı yönlü 
hareketlenmelerde sırasıyla 7.50840 – 7.60990 – 7.74468 seviyeleri direnç noktaları olarak takip 
edilebilir. Aşağı yönlü gevşemelerde ise 7.30629 – 7.20880 – 7.07503 seviyeleri destek noktaları 
olarak test edilebilir. 
 

 
 
 

➢ EUR/USD 

 
Haftanın üçüncü işlem gününü 1.2155 seviyelerinde kapatan EURUSD paritesi yeni güne de bu 
seviyelerin yakınlarında başlangıç yaptı. Piyasalar dün Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde’ın 
açıklamalarını takip etti. Lagarde; ABD seçimleri, Brexit ticaret anlaşması ve aşıların başlaması gibi 
belirsiz konuların artık netleştiğini, yıla pozitif bir başlangıç yapıldığını ancak parasal ve mali desteğe 
olan ihtiyacın devam ettiğini belirtti. Avrupa Merkez Bankası koronavirüs pandemisinde ekonomiyi 
desteklemek adına Aralık ayında tahvil alım programını 2022 yılının Mart ayına kadar uzatmıştı. 
Bugünde Avrupa Merkez Bankası yetkilileri bir araya gelecek ve Para Politikası Duyurusu 
yapacaklar. Bu duyuru TSİ 15:30’da gerçekleşecek. ABD kanadına baktığımızda ise TÜFE verileri 
izlendi. Gelen veriye göre Amerika’da Aralık ayında tüketici fiyatları yüzde 0.4 arttı. Yıllık bazda ise 
yüzde 1.4 artış yaşandı. Gün içerisinde piyasalar 16:30’da ABD’den gelecek olan işsizlik haklarından 
yararlanma başvuruları ve 20:30’da Fed Başkanı Powell’ın konuşmasını takip edecek. EURUSD 
paritesini teknik olarak inceleyecek olursak yukarı yönlü hareketlenmelerde sırasıyla 1.22198 – 
1.22827 – 1.23511 seviyeleri direnç noktaları olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü gevşemelerde ise 
1.21316 – 1.20792 – 1.20038 seviyeleri destek noktaları olarak test edilebilir. 
 



 
 
 

➢ GBP/USD  

 
Paritede, önceki günkü sert yükseliş sonrasında; dünkü işlem gününe de GBP lehine işlemler ile 
başlandı. 1.3700 seviyesi test edildikten sonra geri çekilmeler ön plana çıktı ve 1.3635 civarında 
kapanış gördük. Şuan için yine; dünkü kapanış seviyesine yakın fiyatlama gördüğümüz parite , 
günün devamında satıcılı işlemler görmemiz halinde; 1.3615, 1.3585, 1.3555 ve 1.3535 destek 
noktaları ilk etapta izlemeye alınabilir. Öte yandan, yeniden oluşabilecek GBP lehine işlemlerde ise; 
1.3660, 1.3690, 1.3730 ve 1.3755 direnç seviyelerini sırasıyla takip edebiliriz. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

➢ ALTIN 

 
Altın fiyatları gözünü ABD'de başkan seçilen Joe Biden'ın koronavirüs yardım paketi teklifine 
çevirmiş durumda.Altının spot piyasadaki ons fiyatı  %0.1 gerileyerek 1,842.51 dolar seviyesinden 
işlem gördü.ABD altın vadeli işlemleri  %0.8 gerileyerek 1,839.80 dolar seviyesinde.Gram Altın bu 
sabah 441-TL den işlem gördü. 
 

 
 
 

➢ PETROL 

 
Petrol artan koronavirüs vaka sayılarının talep üzerinde baskı oluşturmasıyla dünün ardından bugün 
de geriledi. ABD ham petrol stoklarında üst üste beşinci hafta gerileme yaşanması ve Çin'den gelen 
güçlü veriler kayıpları sınırladı.Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %0.3 gerileyerek 
55.88 dolar seviyesinden işlem gördü.ABD hafif ham petrolü  %0.2 gerileyerek 52.80 dolar 
seviyesinden el değiştirdi. 
 

 
 
 
 



 
 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

10:00  Türkiye Konut Satışları  112,5 bin 

10:45  Fransa TÜFE- Aylık %  0,1% 

12:00  Almanya GSYH Yıllık %  0,6% 

16:30  ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları  787 Bin 

16:30  ABD İthal Ürünler Fiyat Endeksi- Aylık% 0,8% 0,1% 

20:30  ABDFed Başkanı Powell'ın konuşması  - - 
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir 

şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi 

veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk 

Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru 

ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü 

kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 

olduğunu kabul eder. 

 

 

Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.                             

  Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü, 

 

Dilek Kemancıoğlu (Müdür)                TEL:   2274671    

Sinem Kortan (Müdür Yardımcısı)            TEL:   2275153 

Talay Ayhun (Kıdemli Şef Yardımcısı)      TEL:  2275153  

Melih Bulak (Kıdemli Şef Yardımcısı)       TEL:  2280333  (Dahili-206) 

Emete Özsaltık (Kıdemli Şef Yardımcısı)  TEL:   2280333 (Dahili-207)  

Emine Gülakdeniz (Şef Yardımcısı)           TEL:   2280333 (Dahili-205) 


